ПРИКАЗ № 453/1

От 02.09.24 г.

Об организации питания
В МБОУ «ЦО № 12»

В соответствии со статьями 34, 37 Федерального закона от 29.12.2012 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании Закона Тульской области от
30.09.2013 №1989-ЗТО «Об образовании», руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула,
постановлением администрации города Тулы от 28.08.2020 года № 2897 « О внесении
изменения в постановление администрации города Тулы от 15.01.2016 №137»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Андреевой Е.Н., ответственной за организацию горячего питания в МБОУ «ЦО №
12» организовать горячее питание для учащихся:

1.1. бесплатные завтраки:

1-5 классов в количестве человек (списки прилагаются)

6-11 классов, отнесенных к категории семей, попавших в тяжелую жизненную
ситуацию - 28 человек:

№ пп ФИ учащегося класс

1 Кравченко Даниил. 6а.
2 Колесов Иван. 6а.
3 Березин Иван. 6а.
4 Ярославцев Никита. 6а.
5 Гуркин Иван. 6а.
6 Краус Нелли. 6а.
7 Калюжный Святослав. 66.
9 Зотов Егор. 6г.
10 Зотов Герман. 6г.
11 Татаринов Ростислав. 6г.
12 Морозова Маргарита. 6г.
13 Колобаев Роман. 6г.

14 Степнов Георгий 6г.
15 Пегин Александр. 7а.
16 Галактионова Полина. 7а.
17 Кочеткова Влада. 7 а.
18 Гольцев Владимир. 7а.
19 Чуканов Илья. 7в.
20 Лужанская Мария. 7г.
21 Тазьонок Виолетта. 8а.
23 Потапов Евгений. 8в.

		2024-11-02T10:16:55+0300
	Битков Александр Ильич